
Str. 74 - Broj 3                                                       NARODNE NOVINE                                                 25. travnja  2005. 

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE 
 

"Na temelju članka 8. stavka 4. Zakona o 
obrtu ("Narodne novine Hercegbosanske župa-
nije" broj 01/05.) i članka 21. Zakona o Župa-
nijskoj upravi ("Narodne novine Hercegbosan-
ske županije" broj 04/98.) ministar gospodarstva 
po prethodno pribavljenoj suglasnosti Ministar-
stva graditeljstva, obnove, prostornog uređenja i 
zaštite okoliša HBŽ-a broj: 07-23-01-01/04 od 
10.02.2004. godine". 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u "Narodnom novi-
nama Hercegbosanske županije". 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA  
Broj: 05-01-02-138/05 
Livno, ožujka 2005. godine 
 

                                              Ministar 
                                               Anto Matić 

 
*** 

 
Na temelju članka 8. stavak 4. Zakona o 

obrtu ("Narodne novine Hercegbosanske župa-
nije" broj: 01/05.) i članka 21. Zakona o župa-
nijskoj upravi ("Narodne novine Hercegbosan-
ske županije", broj 04/98.) ministar gospodar-
stva donosi 

 
PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o djelatnostima koje 
se mogu obavljati kao sezonski obrti 

 
Članak 1. 

 
Preambula Pravilnika o djelatnostima koje 

se mogu obavljati kao sezonski obrti ("Narodne 
novine Hercegbosanske županije" broj 02/04.) 
mijenja se i glasi: 

"Na temelju članka 8. stavka 4. Zakona o 
obrtu ("Narodne novine Hercegbosanske župa-
nije" broj 01/05.) i članka 21. Zakona o Župa-
nijskoj upravi ("Narodne novine Hercegbosan-
ske županije" broj 04/98.) ministar gospodarstva 
po prethodno pribavljenoj suglasnosti Ministar-
stva graditeljstva, obnove, prostornog uređenja i 
zaštite okoliša HBŽ-a broj: 07-23-01-01/04 od 
10. 02. 2004. godine". 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u "Narodnom novi-
nama Hercegbosanske županije". 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA  
Broj: 05-01-02-138/05 
Livno, ožujka 2005. godine 
 

                                              Ministar 
                                               Anto Matić 

 
*** 

 
Na temelju članka 8. stavak 3. Zakona o o-

brtu ("Narodne novine Hercegbosanske župani-
je" broj: 01/05.) i članka 21. Zakona o županij-
skoj upravi ("Narodne novine Hercegbosanske 
županije", broj 04/98.) ministar gospodarstva 
donosi 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o obrtima koji se 
mogu obavljati u stambenim prostorima 

 
Članak 1. 

 
Preambula Pravilnika o djelatnostima koje 

se mogu obavljati kao sezonski obrti ("Narodne 
novine Hercegbosanske županije" broj 02/04.) 
mijenja se i glasi: 

"Na temelju članka 8. stavka 3. Zakona o 
obrtu ("Narodne novine Hercegbosanske župa-
nije" broj 01/05.) i članka 21. Zakona o Župa-
nijskoj upravi ("Narodne novine Hercegbosan-
ske županije" broj 04/98.) ministar gospodarstva 
po prethodno pribavljenoj suglasnosti Ministar-
stva graditeljstva, obnove, prostornog uređenja i 
zaštite okoliša HBŽ-a broj: 07-23-01-01/04 od 
10. 02. 2004. godine". 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u "Narodnom novi-
nama Hercegbosanske županije". 

 
    



25. travnja 2005.                                                   NARODNE NOVINE                                                      Str. 75 - Broj 3 

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA  
Broj: 05-01-02-138/05 
Livno, ožujka 2005. godine 
 

                                              Ministar 
                                               Anto Matić 

 
*** 

 
KANTONALNI SUD U LIVNU 

 
Na temelju članka 72. Zakona o sudovima 

HBŽ ("Narodne novine HBŽ", broj 1/97 i 
10/02) i članka 3. i 6. Pravilnika o uvjetima za 
obavljanje poslova sudskog tumača u Herceg-
bosanskoj županiji, dana 15. 03. 2005. godine, 
donio je sljedeće 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
 

Ivana Maglica kći Stipina iz Livna, postav-
lja se za stalnog sudskog tumača za engleski 
jezik za područje Kantonalnog suda Kantona 10 
Livno. 

 
 

Poslove prevoditelja imenovani tumač može 
obavljati i izvan područja Kantona. 
 

II. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u "Narodnim novinama Herceg-
bosanske županije". 

 
KANTONALNI SUD U LIVNU 
Broj: SU-82/05 
Datum, 15. 03. 2005. godine 
 

Predsjednik suda 
                                                       Nedim Begić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


